Администрация Лихославльского муниципального округа Тверской области

Отдел образования администрации Лихославльского

муниципального округа
          П Р И К А З

14.01.2022 г.                                                                                                                  №  32
Об установлении персональной

поощрительной выплаты руководителям

муниципальных общеобразовательных

учреждений

На основании Положения о выплатах стимулирующего характера руководителям муниципальных общеобразовательных  учреждений  Лихославльского района, утвержденного приказом Отдела образования Администрации Лихославльского района №324 от 12.12.2013 г. (п.3.2), на основании решения Совета Отдела образования Администрации Лихославльского района (Протокол № 1 от 14.01.2022 г.)

приказываю:

1. В соответствии с показателями качества работы руководителей на основании данных для анализа деятельности  Учреждения (п.2.2. Положения о выплатах стимулирующего характера руководителям муниципальных общеобразовательных  учреждений  Лихославльского района, утвержденного приказом Отдела образования Администрации Лихославльского района №324 от 12.12.2013 г.), с учетом наличия бюджетных ассигнований  установить ежемесячную персональную поощрительную выплату  из стимулирующего фонда оплаты труда соответствующего образовательного учреждения с 01.01.2022 г. по 30.06.2022 г. руководителям образовательных учреждений в следующем размере:

В целях соблюдения законодательства в сфере защиты персональных данных, данные о размере ежемесячной персональной поощрительной выплаты  не публикуют
     2. Оплату персональных поощрительных выплат производить за фактически отработанное время.

3. Настоящий приказ вступает в силу  со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 г. по 30.06.2022 г.

Заведующий Отделом образования                                                                 Т.А. Сысоева